

Amtsblatt für den

Landkreis Prignitz

Jahrgang 02

Perleberg, 29.12.2021

Nr. 87

Inhalt

I. Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Prignitz

Festsetzungen nach § 14 Absatz 1 Nummer 1 EigV für das Wirtschaftsjahr 2022

Immobilienverwaltungs- und Servicebetrieb Prignitz (ISP) Eigenbetrieb des Landkreises Prignitz

Seite 2

Öffentliche Zustellung

Mareyke-Sophie Hieke-Sediqi

Seite 2

Immobilienverwaltungs- und Servicebetrieb Prignitz (ISP)

Eigenbetrieb des Landkreises Prignitz

Festsetzungen nach § 14 Absatz 1 Nummer 1 EigV für das Wirtschaftsjahr 2022

Aufgrund des § 7 Nummer 3 und des § 14 Absatz 1 der Eigenbetriebsverordnung hat der Kreistag Prignitz durch Beschluss Nr. BV/313/2021 vom 09.12.2021 den Wirtschaftsplan für das Wirtschaftsjahr 2022 festgestellt:

1 Es betragen

1.	.1	im	Erfo	lgsp	lan
----	----	----	------	------	-----

die Erträge	9.434.450 €
die Aufwendungen	9.434.450 €
der Jahresgewinn	0 €
der Jahresverlust	0€

1.2 im Finanzplan

€
€
€
•

2 Es werden festgesetzt

2.1	der Gesamtbetrag der Kredite auf	0€
-----	----------------------------------	----

2.2 der Gesamtbetrag der Verpflichtungsermächtigungen auf $0 \in$

Perleberg, 17.12.2021

gez. Torsten Uhe Landrat des Landkreises Prignitz

Hinweis:

Der Wirtschaftsplan 2022 mit Anlagen kann im Immobilienverwaltungs- und Servicebetrieb Prignitz, Eigenbetrieb des Landkreises Prignitz, Berliner Str. 8 in 19348 Perleberg während der üblichen Geschäftszeiten eingesehen werden.

Öffentliche Zustellung

Auf Grund des § 1 Verwaltungszustellungsgesetz für das Land Brandenburg (BbgVwZG) vom 18.10.1991 (GVBI.Bbg S. 457), zuletzt geändert durch Artikel 16 des Gesetzes vom 28.06.2006 (GVBI. Bbg S. 74), i. V. m. § 10 Verwaltungszustellungsgesetz (VwZG) vom 12.08.2005 (BGBI. I 2005 S.2354) wird der Bescheid vom 20.12.2021 mit dem Aktenzeichen 3220 05 02 (PR-AS786) über eine Kraftfahrzeug-Zulassungsangelegenheit öffentlich zugestellt.

Empfänger: Mareyke-Sophie Hieke-Sediqi

zuletzt wohnhaft: Friedensstr. 10 19357 Karstädt

GT Neu Premslin

Das bezeichnete Schriftstück kann beim Landrat des Landkreises Prignitz, Geschäftsbereich IV, Sachbereich Ordnung und Verkehr, Kfz-Zulassung, Zimmernummer: 153, Berliner Str. 49, 19348 Perleberg, eingesehen und abgeholt werden.

Das Schriftstück gilt gemäß § 10 Abs. 2 S. 6 VwZG zwei Wochen nach dem Tag des Aushanges als zugestellt.

Es wird gemäß § 10 Abs. 2 S. 3 VwZG darauf hingewiesen, dass nach Zustellung die Widerspruchsfrist in Gang gesetzt wird und nach deren Ablauf Rechtsverluste eintreten können.